
 

                                          令和  元年   ８月２９日  

 

会     員     殿  

 

                                （一社）東京都トラック協会城東支部  

                           事  務  局 

 

事故防止活動に対する安全標語募集のお知らせ 

 

拝啓   時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

  平素は当支部事故防止活動に特段のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて標記の件につきまして、先般標語の募集をさせて頂き、現在まで多数  

のご応募を頂戴しておりますが、お盆休みの影響もありまだまだ少ない状況

となっており、締切日を９月６日（金）まで延長させて頂きますので、会員

従業員、ご家族の皆様振るってご応募下さいますよう、是非とも宜しくお願

い申し上げます。  

 尚、応募用紙を再度添付させて頂きますので、標語、会社名、氏名（フリ

ガナ・ご家族の場合は続柄）をご記入の上、支部事務局宛ＦＡＸ等（ＦＡＸ 

０３－３６９９－７０９８）又はメール（totokyo-jyoto@festa.ocn.ne.jp）にてご応募

下さい。  

草 々 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:totokyo-jyoto@festa.ocn.ne.jp


深川支部会員：深川支部事務局宛 ＦＡＸ０３－３６４１－５９０２ 

城東支部会員：城東支部事務局宛 ＦＡＸ０３－３６９９－７０９８ 

 

事故防止活動に対する安全標語申込書 
※この様式はＦＡＸ・郵送等にお使いください（用紙が足りない場合はコピーして下さい） 

追加募集期間：令和元年９月６日（金）まで  

標 語 
                        
①                      
                        
②                      
                        
③                      
 

会  社  名 
( ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ ) 

氏     名 

 

（ご家族の場合は続柄：小学生は学年                   ） 

 

   ☆ お取りまとめご担当者連絡先： 

※  優秀作品選考に厳正を期する為、誠に勝手ながら１会員事業者につき３０作品 

迄（厳守）の応募とさせて頂きます。 

※ 応募作品は未発表の創作とし、入選作品は深川・城東両支部に帰属します。 

尚、応募作品は返却致しません。 

※ 会社名、氏名（ご家族の場合は続柄：小学生は学年）を必ず明記して下さい。 

※ ご応募に当たってはご担当者（連絡先等を明記して下さい）にてお取りまとめ下 

さるようお願い致します。 

※ ご応募はなるべくメールにてお願い致します。 

  尚、メールでご応募される場合は、専用用紙がございますので、予め所属支部へ 

お問い合わせ頂くか、深川支部、城東支部ホームページからダウンロードをお願い 

致します。 

※ お問い合わせ連絡先 ：深川支部 ℡ ０３－３６４３－４８５１ 担当 奥泉 

             メールアドレス info@fukatora.jp 

：城東支部 ℡ ０３－３６９９－７０８３ 担当 松下 

メールアドレス  totokyo-jyoto@festa.ocn.ne.jp 

mailto:totokyo-jyoto@festa.ocn.ne.jp

